绍兴市农村妇女“双学双比”竞赛活动协调小组
▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬

关于召开全市“创美丽家园，圆幸福梦想”
巾帼示范村推进会的预备通知

各县（市、区）双学双比活动协调小组、妇联，市双学双比活动协调小组成员单位：
为进一步引导妇女和家庭成员积极参与美丽绍兴创建活动，把我市广大乡村建设成为“宜居、宜业、宜游”的乐园、把家庭建设成为“环境美、生活美、才识美、关系美与心灵美”的港湾。总结交流各地美丽家园建设的经验，提升新时期“巾帼示范村”建设水平，引领更多的农村妇女为新农村建设服务。市双学双比活动协调小组将于近期召开全市“创美丽家园，园幸福梦想”巾帼示范村推进会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

时间：拟于10月上中旬，会期半天；地点：嵊州市。

具体时间、地点将另行通知，请密切关注市妇联网站。

二、参会人员

市双学双比活动协调小组成员；各县（市、区）双学双比活动协调小组组长、妇联分管主席和部长、乡镇妇联代表1人。
三、会议主要内容

总结推广我市创建美丽乡村和美丽家园的经验，引领更多农村妇女参与新农村建设，部署下一步工作；现场参观美丽乡村、美丽家园示范点和创业基地；各县（市、区）交流创建工作经验。

四、相关准备工作及要求

（一）各县（市、区）妇联报送交流材料一篇，总结近年来的创建工作经验，提出下步工作思路；

（二）各县（市、区）妇联根据实际情况，尽量推荐一个镇或村创建材料；

（三）上述材料字数在2000字左右，市妇联将在报送的材料中选取大会发言材料，其他作为大会书面交流材料。

（四）上述材料与9月25日前报市妇联城乡部。

联系电话：85098166
邮    箱：Sxlsh35@163.com
绍兴市双学双比活动协调小组办公室

2013年9月5日
PAGE
─ 1 ─